,

commemoratione omnium Sanctorum,

dedicationibus Ecclesiarum, consecratio-

nìbus episcoporum, ordinationibus cleri-

corum, Ecclèsiàe tuae principalibus fe-

stivitatibus, solemnitate beati Demetrii,
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et consecrationis anniversario tuae die.

Eceieiiie ai Ad naec ipS j Thessalonicensi metropoli
fai retta». J[ ... *

suam connrmamus provinciam , in qua

subscriptos episcopatus specialibus no-

minibus duximus exprimendos, videlicet

Citrensem , Beriensem , Campaviensem

,

Guardariensem, Serviensem, Petrensem,

Platomonensem, Langardensem, Adra-

meriensem, Nerisiensem, et Cassandrien-

sem. Iura quoque, ac bona eius, digni-

tales et libertales ipsius, necnon anti-

quas et rationabiles consuetudines au-

ctoritate apostolica roboramus, et lam libi

quanti eidem Ecclesiae firma et illibata

manere sancimus. Cimiteria quoque ea-

rumque beneficia nullus baeredilario

iure possideat: quod si quis hoc facere

contenderit, censura canonica compe-

scatur. Prohibemus autem ne presbi-

teri cappellani Ecclesiarum ad ius Eccle-

siae tuae pertinentium possessiones ea-

rum absque assensu tuo, salvis tamen

canonicis inslilutionibus, distrahere, ven-

dere, vel obligare, seu alio quolibet modo
alienare praesumant; quod si factum

fuerit, irrìtum habealur. Prohibemus in-

em/èdìfinno- suPer ne interdictos vel excommunicatos
fentim. tuos ad officium vel communionem ec-

clesiaslicam sine conscienlia et consensu

tuo quisquam admittat, aut contra sen-

lentiam tuam canonice promulgatam ali—

quis venire praesumat; nisi forte peri-

culum mortis immineal, aut dum prae-

senliam tuam habere nequiverit
,

per

alium secundum formam Ecclesiae, sa-

tisfactione praemissa, oporleat ligatum

absolvi. Porro Doni in icae Crucis vexillum

per tuam dioecesim, et episcopatus Ubi

subditos, ante te deferendi fralernitali

tuae licentiam imperlimur.

Decernimus ergo ut nulli omnino
cia U8ttiae. homiiium liceat praefatam Thessaloni-

censem Ecclesiam temere perturbare e«c,

usque usibus omnimodis profutura. Salva

Sedis Aposlolicae auctorilate. Si qua

igitur in.futurum eie, usque districtae

ultioni subiaceat. Cunclis autem eidem

BPLLARIUM ROMANfJM Ali. C. 1213

loco etc, usque praemia aeternae pacis

inveniant. Amen.
Datum Laterani per manum Iohannis

Sanctae Mariae in Cosmedin diaconi

cardinalis, S. R. E. cancellarli, vii idus

aprilis, indictione xv, incarnationis do-

minicae anno mccxiii, ponlificatus vero

domini Innocentii Papae HI anno de-